
ZARZĄDZENIE NR 38/2020
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920). art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1282), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2437 oraz z 2020 r. 
poz. 268) oraz art. 772 § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w 
Rawie Mazowieckiej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 19/2009 Starosty Rawskiego z dnia 30 czerwca 
2009r. (ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 16/2010 Starosty Rawskiego z dnia 11 sierpnia 
2010r., Zarządzenia Nr 24/2010 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 2010r., Zarządzenia Nr 20/2011 
Starosty Rawskiego z dnia 1 czerwca 201 lr. oraz Zarządzenia Nr 48/2018 Starosty Rawskiego z dnia 28 
grudnia 2018r.). w ten sposób, że:

1) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 6.1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach obsługi, 
wymienionych w pkt 41-50 w Załączniku Nr 1 do Regulaminu, przysługuje premia regulaminowa 
przyznawana w ramach tworzonego funduszu premiowego”,

2) załącznik nr 1 do Regulaminu „Minimalne wymagania kwalifikacyjne pracowników zatrudnionych w 
Starostwie Powiatowym, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, oraz 
maksymalne stawki dodatku funkcyjnego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia,

3) załącznik nr 2 do Regulaminu „Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

4) załącznik nr 4 do Regulaminu „Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Z regulaminem wynagradzania należy zapoznać wszystkich pracowników zatrudnionych w 
Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia wywieszenia na tablicy 
ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego przy Placu Wolności 1.

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2020

Starosty Rawskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Minimalne wymagania kwalifikacyjne pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym, 
na stanowiskach, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę oraz 

maksymalne stawki dodatku funkcyjnego

Lp. Stanowisko

Minimalny 
poziom 

wynagrodzeni 
a zasadniczego

Maksymalna 
stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe

Staż pracy 
(w latach)

1 2 3 4 5 6
Stanowiska kierownicze urzędnicze

1 Sekretarz Powiatu XVII -XIX 5 wyższe 4
2 Geodeta Powiatowy XV-XIX 5

według odrębnych przepisów3 Kierownik Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

XV-XIX 5

4 Zastępca kierownika Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

XV-XVIII 3 jak dla stanowiska geodety 
powiatowego

5 Geolog Powiatowy XV- XIX 5 wyższe 
geologiczne 5

6 Powiatowy Rzecznik Konsumentów XV-XVIII 4 wyższe 5
7 Przewodniczący Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności
XV-XVIII 4 według odrębnych przepisów

Stanowiska urzędnicze
8 Sekretarz Powiatowego Zespołu do Spraw 

orzekania o Niepełnosprawności
XIII - XVI według odrębnych przepisów

9 Członkowie Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności (lekarz, 
psycholog, pedagog, doradca zawodowy, 
pracownik socjalny)

XIII-XV

Stanowiska urzędnicze kierownicze
10 Dyrektor wydziału XV-XVIII 4 wyższe 5

11 Rzecznik prasowy XV-XVIII 4 wyższe 5

12 Główny księgowy XV-XVI 3 według 
odrębnych 
przepisów

13 Kierownik oddziału, biura, zarządu, 
pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych, zastępca kierownika odaziału, 
biura, zarządu

XIII - XVIII 2 wyższe 4

14 Zastępca głównego księgowego XIV- XVIII 2 wyższe 
ekonomiczne lub 

podyplomowe 
ekonomiczne

3

15 Administrator bezpieczeństwa informacji 
(inspektor ochrony danych)

XIII-XVIII 1 według odrębnych przepisów

Stanowiska urzędnicze
16 Radca prawny XIII - XVIII 4 według odrębnych przepisów

17 Główny specjalista XII - XVII 2 wyższe 4

18 Starszy inspektor X1I-XVII - wyższe 4
19 Inspektor XII - XVI - wyższe 3

- średnie 5
20 Starszy specjalista,

Starszy informatyk
XI-XVI ■ wyższe 3

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 1



Straszy geodeta, starszy kartograf - wyższe geodezyjne i 
kartograficzne

3

21 Podinspektor,
Informatyk
Geodeta, kartograf

X-XIV wyższe -

- średnie 3

wyższe geodezyjne i 
kartograficzne

■

■ średnie geodezyjne i 
kartograficzne

3

22 Specjalista X-XIV - wyższe -
średnie 3

23 Specjalista ds. BHP XI -XIV - według odrębnych przepisów
24 Referent prawny VIII-XII - wyższe prawnicze -
25 Referent prawno - administracyjny VIII- XII wyższe prawnicze 

lub administracyjne
26 Referent,

Kasjer
Księgowy

IX-XI średnie 2

27 Młodszy referent,
Młodszy księgowy

VIII-X średnie ■

Stanowiska pomocnicze i obsługi

28 Kierownik biblioteki X- XII jak dla stanowiska starszego 
bibliotekarza

29 Sekretarka IX-XI - średnie -
30 Kancelista VII - XII - średnie 2

31 Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

XII - XVI wyższe 3

32 Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

X-XIII średnie 3
IX-XI średnie 2
VIII - X średnie -

33 Kierownik warsztatu,
Kierownik stacji obsługi

X- XII średnie 4

34 Zastępca kierownika warsztatu,
Zastępca kierownika stacji obsługi, kierownik

IX-XI średnie 3

Starszy bibliotekarz według odrębnych przepisów
35 Zaopatrzeniowiec VIII - XI średnie 2
36 Kierownik magazynu,

Kierownik hali maszyn, dyspozytor taboru 
samochodowego, kontroler techniczny

VIII - XI średnie 3

37 Kierownik kancelarii głównej, Kierownik 
kancelarii tajnej, Kierownik archiwum

VIII - IX średnie 3

Starszy magazynier,
Starsza maszynistka

VIII -XIX

38 Bibliotekarz VIII - IX według odrębnych przepisów

39 Telefonistka V-VI - podstawowe -

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 2



40 Pomoc administracyjna III - VII średnie -
41 Kierowca autobusu X-XI według odrębnych przepisów
42 Kierowca samochodu ciężarowego IX-X według odrębnych przepisów

Mechanik samochodowy, Maszynista offsetowy, 
Kserografista

zasadnicze 
zawodowe 2

43 Konserwator, 
Palacz c.o.

VIII - IX zasadnicze 
zawodowe -

44 Kontroler techniczny IX-XI 3
45 Kierowca samochodu osobowego VII- VIII według odrębnych przepisów
46 Operator urządzeń powielających VI - VIII podstawowe -
47 Robotnik gospodarczy V-VII podstawowe -
48 Portier, Szatniarz, Dozorca, Dźwigowy, Woźny IV-V podstawowe -
49 Sprzątaczka III - IV podstawowe -
50 Goniec II-IV podstawowe -

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2020

Starosty Rawskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych 
w Starostwie Powiatowym

KATEGORIA 
ZASZEREGOWANIA

POZIOM WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
W ZŁOTYCH

I 1700 -3500
II 1720-3600
III 1740-3700
IV 1760-3800
V 1780-3900
VI 1800-4000
VII 1820-4100
VIII 1840-4200
IX 1860-5000
X 1880-5400
XI 1900-5600
XII 1920-5800
XIII 1940-6200
XIV 1960-6500
XV 1980-6700
XVI 2000-6900
XVII 2100-7100
XVIII 2200-7300
XIX 2400-7500
XX 2600-7800
XXI 2800-8000
XXII 3000-8300

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2020 

Starosty Rawskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej

Stawka dodatku Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota 
w złotych)

1 680
2 1 020
3 1 360
4 1 600
5 1 800
6 2 000
7 2 200
8 2 400
9 2 750

Id: 04E405C0-EA9D-4719-82C9-E171C5871DE2. Podpisany Strona 1


